关于公开遴选 2023 年全市惠企政策宣讲

培训系列活动承办机构的通告

为全面解读省、市出台的促进企业健康发展有关政策，提振

企业发展信心，增强企业发展能力，促进实体经济高质量发展，

我局拟委托第三方机构承办 2023 年全市惠企政策宣讲活动。现

按有关规定向社会公开遴选服务机构，有关事项通告如下。

一、项目名称

2023年全市惠企政策宣讲培训系列活动

二、项目内容

（一）组织策划并举办至少十场活动。活动内容应包括但不

限于全面解读省、市相关部门出台的相关惠企政策，让企业熟悉、

用好、用足政策；先进的办企思维和发展理念，提升企业家的能

力和格局；创新及高质量发展理念，提升高层经营管理人员素质

等。活动形式不限于惠企政策讲坛、专题讲座、业务培训、法规

条例解读等。

（二）制作完成相关培训视频，并开展线上宣传。

（三）在 2023年 6月下旬做好“中小微企业日”活动及宣传

工作。

（四）活动结束后的绩效评价和归档等工作。

三、报名单位条件及遴选方式

（一）具有独立法人资格的公司或机构，且正常运行满 5周

年以上（截至 2023年 2月 20日）。

（二）具有丰富的策划、宣传、组织和举办活动经验，承接

过政府部门相关培训项目。

（三）具有完成本项目所需的人员和团队。

（四）具有完成本项目所需的线上宣传条件。

（五）承担本项目所必须具备的其他资质和能力。

符合报名条件的单位自愿报名，并按要求提交相关材料。韶

关市工业和信息化局按照有关规定组织遴选，择优确定。

四、申报材料

（一）单位概况（含企业法人、民办非企业单位营业执照或

事业单位法人证书等复印件、内部设置情况、财务情况、人员情

况、相关工作业绩等，及其他可以佐证单位专业能力、资质、业

绩、荣誉等情况的相关材料，以项目合同复印件为准）。

（二）项目工作方案（应包括但不限于总体思路、具体实施

方案、项目效果、工作进度安排、项目团队情况等）。

（三）服务费用报价，服务费用报价最高不超过 20 万元。

服务费用按固定总价方式报价，固定总价包括但不限于劳务费、

宣传材料费、师资费、交通差旅费、设备场地租用费、住宿费、

专家评审费等。

报名材料须加盖报名单位公章，材料为多页的，还应加盖骑

缝章，报名单位对所提供文件材料的真实性负责，若发现弄虚作

假，将取消其报名资格。

五、报名时间及地点

报名截止时间为 2023 年 2 月 20日 17：00前，逾期不予受

理。报名单位请于截止时间前将申报材料（一式三份，附电子版）

及 word文档送韶关市工业和信息化局（中小企业局）。

六、联系方式

联系人：刘欢，电话：8876667，邮箱：sg8876667@163.com，

地址：韶关市风度北路 75号市政府大楼 707室。

韶关市工业和信息化局

2023年 2月 7日

公开方式：主动公开

	关于公开遴选2023年全市惠企政策宣讲
	培训系列活动承办机构的通告